Styrelse fér Borensbergs batklubb 2025

Ordforande | <VAKANT> Vice ordf. Daniel Holm

- ordforande@rampen.se 0730-797969 | ordforande@rampen.se
M

Kassor Kristoffer Lindblom Lobato | Ledamot Lars Nordstrom

0730-940103

kassor@rampen.se

0709-272286

lars.nordstrom@ragnsells.com

Hamnfogde

Johannes Mooe

Hamnfogde

Robin Pihl

0703-770375

hamnfogde@rampen.se

0734-075676

pihl@live.com

Ledamot

Henrik Wallin

Ledamot

Linus Karlsson

0701-699119

henrikwallin73@gmail.com

0762-034129

karlssonlinus94@gmail.com

Suppleant/
Sekreterare

Johan Bostrom

Suppleant

<VAKANT>

0720-076021

johan.bostrom@hotmail.se

Styrelsen med foton 2025
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